
  
 
 
 
 

M Ě Ú   P Ř Í B R A M
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada města 8. jednání datum konání: 03.04.2023

 
čís. R.usn.č.0284/2023 - R.usn.č.0341/2023

 
 
 
 
 

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 03.04.2023

 
Číslo Název Předkladatel

R.usn.č.0284/2023 Schválení programu včetně návrhů změn a
doplňků

R.usn.č.0285/2023 Přehled přijatých darů na Psí útulek září - prosinec
2022

Ing. Irena
HofmanováIng.
Jakub Kňaze

R.usn.č.0286/2023 OZV o zákazu požívání alkoholu na veřejném
prostranství

Mgr. Jan Konvalinka

R.usn.č.0287/2023 Pronájem bytu č. 40 v Příbrami IV, Čs. armády čp.
5

Ing. Pavla Sýkorová

R.usn.č.0288/2023 Pronájem bytové jednotky č. 17 v Příbrami III, ul.
Dlouhá čp. 100

Ing. Pavla Sýkorová

R.usn.č.0289/2023 Žádost o schválení spolupořádání akce pro
veřejnost dne 19. 4. 2023 Ples seniorů

Mgr. Tomáš Cipra,
DiS.

R.usn.č.0290/2023 Žádost o schválení uzavření Dětských skupin a
rehabilitačního stacionáře

Mgr. Tomáš Cipra,
DiS.

R.usn.č.0291/2023 Změny rozpisu rozpočtu na rok 2023 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0292/2023 Rozpočtová opatření na rok 2023 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0293/2023 Aktualizace dokumentu "Přepravní a tarifní
podmínky MHD Příbram"

Bc. Josef Vomáčka

R.usn.č.0294/2023 Přijetí dotace na projekt „Rekonstrukce veřejného
osvětlení ve městě Příbram – 2. etapa“ v rámci
Národního plánu obnovy

PhDr. Marie Pilíková

R.usn.č.0295/2023 Podání žádosti o dotaci na projekt „Zpracování
analýzy efektivnosti EPC na vybraných budovách
města Příbram“ v rámci výzvy č. EFEKT 4/2023 -
MPO

PhDr. Marie Pilíková

R.usn.č.0296/2023 Smlouva s ČEZ Distribuce, Parkovací dům,
Čs.armády, Příbram

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0297/2023 Aktualizace ceníku společnosti 1. SčV, a. s., pro
finanční vypořádávání havárií na VHM pro rok
2023

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0298/2023 Smlouva s ČEZ Distribuce o připojení Park kolem
Čekalíkovského rybníka, Příbram

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0299/2023 Přidělení sociálního bytu PhDr. Luděk Fára
R.usn.č.0300/2023 Přidělení sociálního bytu PhDr. Luděk Fára
R.usn.č.0301/2023 Přidělení sociálního bytu PhDr. Luděk Fára
R.usn.č.0302/2023 Návrh na přidělení bytu v DPS PhDr. Luděk Fára
R.usn.č.0303/2023 Prodloužení nájemních smluv v Komunitním domě

seniorů Příbram
PhDr. Luděk Fára

R.usn.č.0304/2023 Změna Organizačního schéma Ing. Jaroslava
Poláková

R.usn.č.0305/2023 Komise pro výchovu a vzdělávání Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.0306/2023 Přísedící Okresního soudu v Příbrami Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

 
Rada města, 8. jednání, dne 03.04.2023 Strana 2/41



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.0307/2023 Zánik mandátu člena zastupitelstva a nastoupení
náhradníka

Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.0308/2023 Návrh programu 7. zasedání ZM dne 24.04.2023 Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.0309/2023 Financování činnosti osadních výborů v roce 2023 Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.0310/2023 Komise Smart City Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.0311/2023 Úprava vytápění – ZŠ Jiráskovy sady – výběr
dodavatele

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0312/2023 Oprava podlahy v Aule – ZŠ Jiráskovy sady –
výběr dodavatele

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0313/2023 Oprava střešní krytiny – Waldorfská škola - výběr
doddavatele

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0314/2023 Záměr zakázky "Provozování vodohospodářské
infrastruktury města Příbram"

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0315/2023 Žádost o zařazení do DNS na výstavbu, opravy
a údržbu vodohospodářského majetku města
Příbram

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0316/2023 Mateřská škola pod Svatou Horou - žádost o
souhlas zřizovatele ke vstupu školy do dotačního
programu Šablony pro MŠ a ZŠ OP JAK

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0317/2023 Žádost o přijetí finančního daru 50.000,00 Kč na
dopravu na lyžařský kurz

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0318/2023 Waldorfská škola Příbram – mateřská škola,
základní škola a střední škola - žádost o omezení
provozu mateřské školy

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0319/2023 Investiční příspěvek na novou myčku MB
Gastrotechnika pro ZŠ pod Svatou Horou

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0320/2023 Výsledky inspekční činnosti provedené ČŠI v ZŠ
pod Svatou Horou

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0321/2023 Výkup pozemku p. č. 715/105 v katastrálním
území Březové Hory

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0322/2023 Výkup pozemků p. č. 1976/1, p. č. 3997/2 v k. ú.
Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0323/2023 Žádost o prodej pozemku p. č. 2333/23 v
katastrálním území Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0324/2023 1) Žádost o uzavření smlouvy o právu provést
stavbu, spolu se smlouvou o nájmů a výpůjčce
2) Žádost o zřízení věcného břemene uložení
vodovodní, kanalizační a teplovodní přípojky

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0325/2023 Žádost o udělení souhlasu s podpachtem pozemku
p. č. 520/3 v k. ú. Trhové Dušníky

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0326/2023 Návrh na propachtování části pozemku p. č. 587/2
v katastrálním území Podlesí nad Litavkou

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0327/2023 Žádost o prodej pozemků, příp. jejich částí, vše v
katastrálním území Březové Hory

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0328/2023 Žádost o zřízení věcného břemene budoucího
uložení telekomunikačního vedení a umístění
rozvaděčů - pozemky v k. ú. Příbram a v k. ú.
Březové Hory

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0329/2023 Záměr výkupu pozemku p. č. 3333/27 v
katastrálním území Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

 
Rada města, 8. jednání, dne 03.04.2023 Strana 3/41



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.0330/2023 Žádost o zřízení věcného břemene budoucího
uložení kabelového vedení VN a uložení vodovodní
a kanalizační přípojky přes pozemky ve vlastnictví
města Příbram p. č. 3177/3, p. č. 3619/5, p. č.
988/6 a p. č. 988/2, vše v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0331/2023 Žádost o zřízení věcného břemene budoucího
uložení kabelového vedení NN, uzemnění
podpěrných bodů a umístění nové rozpojovací
skříně - pozemek p. č. 3169 v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0332/2023 Prodej pozemků v k. ú. Zdaboř a v k. ú. Žežice
Ředitelství silnic a dálnic ČR

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0333/2023 Žádost Osadního výboru Žežice o krátkodobou
výpůjčku nebytových prostor v objektu Žežice č.
p. 7

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0334/2023 Návrh na uzavření smlouvy o odvádění odpadních
vod č. 83000599/3

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0335/2023 Centrum sociálních a zdravotních služeb města
Příbram - informace

Mgr. Jan Konvalinka

R.usn.č.0336/2023 Mateřská škola, Příbram VIII, Školní 131 - žádost
o souhlas zřizovatele ke vstupu školy do dotačního
programu Šablony pro MŠ a ZŠ OP JAK

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0337/2023 Změny rozpisu rozpočtu na rok 2023 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0338/2023 Žádost o zařazení do DNS na výstavbu, opravy a
údržbu pozemních komunikací města Příbram

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0339/2023 Výběr dodavatele pro VZ- Výběr dodavatelů
revizních, servisních a ostatních služeb spojených
s využíváním městského majetku v rozsahu platné
legislativy

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0340/2023 Rekonstrukce prostor – Příbram I/101 - Výběr
dodavatele

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0341/2023 Revokace usnesení R.usn.č.575/2021 ze dne
14.06.2021- Směrnice č. 5/2021/MěÚ

PhDr. Luděk Fára

 
Projednané informace na programu jednání dne: 03.04.2023

 
 Název Předkladatel

Zahájení, kontrola zápisu
Informace členů RM
Interpelace
Víceúčelové hřiště Na Cihelně - Dodatek č. 1 Ing. Markéta

Pavlištová Havlová
Různé

 
 
 

Materiály zamítnuty na programu jednání dne: 03.04.2023
 

Číslo Název Předkladatel

Návrh na propachtování části pozemku p. č. 587/2
v katastrálním území Podlesí nad Litavkou

Mgr. Žaneta
Vaverková

 
Rada města, 8. jednání, dne 03.04.2023 Strana 4/41



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

 
Rada města, 8. jednání, dne 03.04.2023 Strana 5/41



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků

Usnesení číslo: R.usn.č.0284/2023 4
1) schvaluje
 doplněný program jednání RM.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování.)

 

 
Přehled přijatých darů na Psí útulek září - prosinec 2022

Usnesení číslo: R.usn.č.0285/2023 5
1) schvaluje
 přijetí účelově určených drobných darů od drobných dárců uvedených v příloze č. 2 za září - prosinec

2022 v hodnotě 129.306,- Kč pro Technické služby města Příbrami, p.o., IČO 00068047 se sídlem U
Kasáren 6, Příbram IV.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování.)

 

 
OZV o zákazu požívání alkoholu na veřejném prostranství

Usnesení číslo: R.usn.č.0286/2023 6
1) doporučuje ZM
 schválit OZV o zákazu požívání alkoholu na veřejném prostranství.
 
2) ukládá
 OVV zařadit tento materiál do programu jednání Zastupitelstva města Příbram dne 24.04.2023.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování.)

 

 
Pronájem bytu č. 40 v Příbrami IV, Čs. armády čp. 5

Usnesení číslo: R.usn.č.0287/2023 7
1) schvaluje
 pronájem bytu č. 40 v Příbrami IV, Čs. armády čp. 5 v pořadí pro:

 
1) XXXXXXX XXXXXX X XXXXX XXXXXXX, bytem XXXX XXXXXXXXXXXX XXX XXX,  XXX XX
XXXXXXX X, na dobu určitou 2 let, za cenu 168,-Kč/m2/měsíc,
2) XXXX XXXX XXXXXXXXXX, bytem XXX XXXXXX XXX X, XXX XX XXXXXXX XX, na dobu určitou
2 let, za cenu 160,-Kč/m2/měsíc.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování.)

 

 
Rada města, 8. jednání, dne 03.04.2023 Strana 6/41



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Pronájem bytové jednotky č. 17 v Příbrami III, ul. Dlouhá čp. 100

Usnesení číslo: R.usn.č.0288/2023 8
1) schvaluje
 pronájem bytové jednotky č. 17 v Příbrami III, ul. Dlouhá čp. 100 v pořadí pro:

1) XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX, bytem XXXXXX XXX XXX,  XXX XX XXXXXXX XXXX na dobu
určitou 2 let, za cenu 201,-Kč/m2/měsíc,
2) XXXX XXXXXXX XXXXXXX, bytem XXXXXX XXX XXX,  XXX XX XXXXXXX XXX, na dobu určitou
2 let, za cenu 200,-Kč/m2/měsíc.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování.)

 

 
Žádost o schválení spolupořádání akce pro veřejnost dne 19. 4. 2023 Ples
seniorů

Usnesení číslo: R.usn.č.0289/2023 9
1) schvaluje
 spolupořádání akce pro veřejnost dne 19. 4. 2023 Ples seniorů a úhradu nákladů z provozního

příspěvku zřizovatele dle důvodové zprávy.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování.)

 

 
Žádost o schválení uzavření Dětských skupin a rehabilitačního stacionáře

Usnesení číslo: R.usn.č.0290/2023 10
1) schvaluje
 uzavření Dětských skupin a rehabilitačního stacionáře na dobu nezbytně nutnou, očekávaná

pravděpodobnost od 1. 6. 2023 do 31. 8. 2023 včetně.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování.)

 

 
Změny rozpisu rozpočtu na rok 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0291/2023 11
1) schvaluje
 RZ0006 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením RM  ze dne 13.2.2023 usn.

č. 0251/2023 bodu 2)  v rámci příjmů kapitoly 741 - OE  (transfery) a v rámci běžných výdajů kapitoly 780
- KJD (transfery neinvestiční) z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace, ÚZ 00603, ve výši 610.000,00
Kč   určené na  "Zabezpečení regionálních funkcí knihoven ve Středočeském kraji pro rok 2023" dle
smlouvy číslo S-0256/KUL/2023.

 
Rada města, 8. jednání, dne 03.04.2023 Strana 7/41



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
2) schvaluje
 RZ0008 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením RM ze dne 20.03.2023 č.

usn. 0251/2023 bodu 2)  v rámci kapitálových výdajů  kapitoly 749  - MěRK z důvodu úhrady doplatku
dodávky a montáže náhradního energetického zdroje pro evakuační výtah v DPS v Příbrami VIII/101 dle
SOD č. 891/MěRK/2022, která byla započata v roce 2022 a dokončena v lednu 2023.

 
3) schvaluje
 RZ0011 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením RM č. 0251/2023 bodu 2)

ze dne 20.03.2023 v rámci běžných výdajů kapitoly 741 - OE  z důvodu vratky nevyčerpané části dotace
na volby do zastupitelstev obcí ve výši 129.185,76 Kč, prezidentské volby ve výši 300.964,66 Kč, na
projekt „Chytrá Příbram II“ ve výši 1.469.894,62 Kč.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování.)

 

 
Rozpočtová opatření na rok 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0292/2023 12
1) schvaluje
 RZ0001 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM č.

102/2023/ZM ze dne 13.2.2023 v rámci kapitoly 741 - OE, tj. navýšení nedaňových příjmů o částku
7.580,00 Kč a navýšení běžných výdajů ve stejné výši z důvodu přijetí vratky nespotřebovaných
finančních prostředků z Waldorfské školy - MŠ, ZŠ a SŠ z Fondu prevence na rok 2022, číslo rozhodnutí
029-15/2022/ZK ze dne 25.4.2022.

 
2) schvaluje
 RZ0002 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením

ZM č. 102/2023/ZM ze dne 13.2.2023 v rámci kapitoly 741 - OE, tj. navýšení nedaňových
příjmů o částku 158.457,00 Kč a navýšení běžných výdajů ve stejné výši z důvodu přijetí
vratky nespotřebovaných finančních prostředků ze ZUŠ, Příbram I, nám TGM 155, číslo projektu
CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_063/0015477.

 
3) schvaluje
 RZ0003 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s

usnesením ZM č. 102/2023/ZM ze dne 13.2.2023, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 -
OE (transfery) o částku 1.365.750,00 Kč a navýšení běžných výdajů kapitoly 788 -
ŠŠZ (transfery neinvestiční) ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace
pro ZUŠ A. Dvořáka Příbram v rámci Operačního programu J.A. Komenský, reg. č.
CZ.02.02.XX/00/22_002/0002771.

 
4) schvaluje
 RZ0004 - rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM č.

102/2023/ZM ze dne 13.2.2023, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE (transfery) o částku 857.983,00
Kč a navýšení běžných výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ (transfery neinvestiční) ve stejné výši z důvodu přijetí
neinvestiční účelové dotace pro MŠ, Příbram VII, Bratří Čapků 278 v rámci Operačního programu J.A.
Komenský, reg. č. CZ.02.02.XX/00/22_002/0002111.

 
5) schvaluje

 
Rada města, 8. jednání, dne 03.04.2023 Strana 8/41



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 RZ0005 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM č.
102/2023/ZM ze dne 13.2.2023, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE (transfery) o částku 4.036.129,00
Kč a navýšení běžných výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ (transfery neinvestiční) ve stejné výši z důvodu přijetí
neinvestiční účelové dotace pro ZŠ, Příbram VII, Bratří Čapků 279, p.o.v rámci Operačního programu
J.A. Komenský, reg. č. CZ.02.02.XX/00/22_002/0002745.

 
6) schvaluje
 RZ0010 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města v souladu s usnesením ZM usn. č. 102/2023/

ZM ze dne 13.02.2023 a RM usn.č. 0264/2023 ze dne 20.03.2023, tj. snížení běžných výdajů kapitoly
741 - OE (rezerva) o částku 10.000,00 Kč a navýšení běžných výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ (neinvestiční
příspěvek) ve stejné výši z důvodu navýšení neinvestičního příspěvku MŠ, Příbram VIII, Bratří Čapků 278
(60. výročí otevření budovy MŠ).

 
7) schvaluje
 RZ0012 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města v souladu s usnesením ZM č. 102/2023/ZM ze

dne 13.2.2023, tj. navýšení nedaňových příjmů kapitoly 741 - OE (transfery) o částku 1.449.375,00 Kč
a navýšení běžných výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ (transfery neinvestiční) ve stejné výši  z důvodu přijetí
neinvestiční účelové dotace pro ZUŠ, Příbram I, nám. T. G. Masaryka v rámci Operačního programu J.A.
Komenský, reg. č. CZ.02.02.XX/00/22_002/0003950.

 
8) schvaluje
 RZ0013 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města v souladu s usnesením ZM č. 102/2023/ZM ze dne

13.2.2023 tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE (transfery) o částku 4.036.129,00 Kč a navýšení běžných
výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ (transfery neinvestiční) ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční účelové pro
MŠ Rybička v rámci Operačního programu J.A. Komenský, reg. č. CZ.02.02.XX/00/22_002/0004175.

 
9) schvaluje
 RZ0015 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM č.

102/2023/ZM ze dne 13.2.2023 v rámci kapitálových výdajů, tj. navýšení kapitoly 739 - TS o částku
3.450.000,00 Kč a snížení kapitoly 786 - OIRM ve stejné výši z důvodu navýšení investičního příspěvku
organizaci Technické služby města Příbrami, p.o.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování.)

 

 
Aktualizace dokumentu "Přepravní a tarifní podmínky MHD Příbram"

Usnesení číslo: R.usn.č.0293/2023 13
1) schvaluje
 změny v dokumentu "Přepravní a tarifní podmínky MHD Příbram" dle zápisu, a to s platností od

01.05.2023.

 

 

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 8. jednání, dne 03.04.2023 Strana 9/41



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Přijetí dotace na projekt „Rekonstrukce veřejného osvětlení ve městě
Příbram – 2. etapa“ v rámci Národního plánu obnovy

Usnesení číslo: R.usn.č.0294/2023 14
1) schvaluje
 přijetí dotace ve výši 7 259 220 Kč na projekt „Rekonstrukce veřejného osvětlení ve městě

Příbram – 2. etapa“ v rámci Národního plánu obnovy.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Podání žádosti o dotaci na projekt „Zpracování analýzy efektivnosti EPC na
vybraných budovách města Příbram“ v rámci výzvy č. EFEKT 4/2023 - MPO

Usnesení číslo: R.usn.č.0295/2023 15
1) schvaluje
 podání žádosti o dotaci na projekt „Zpracování analýzy efektivnosti EPC na vybraných

budovách města Příbram“ v rámci výzvy č. EFEKT 4/2023 - MPO.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Smlouva s ČEZ Distribuce, Parkovací dům, Čs.armády, Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0296/2023 16
1) schvaluje
 uzavřít Smlouvu o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny

0,4 kV (NN) číslo: 23_SOP_01_4122136406 v souvislostí se stavbou „Parkovací dům u nádraží
v Příbrami„ v ul. Čs.armády, Příbram, s firmou ČEZ Distribuce a.s., Děčín, Děčín IV- Podmokly, Teplická
874/8 , PSČ 405 02, IČO: 24729035 a uhradit částku 31. 500,00 Kč jako Podíl na nákladech spojených
s připojením a se zajištěním požadovaného příkonu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Aktualizace ceníku společnosti 1. SčV, a. s., pro finanční vypořádávání havárií
na VHM pro rok 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0297/2023 17
1) schvaluje
 aktualizaci ceníku společnosti 1. SčV, a. s. na rok 2023.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 

 
Rada města, 8. jednání, dne 03.04.2023 Strana 10/41



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Smlouva s ČEZ Distribuce o připojení Park kolem Čekalíkovského rybníka,
Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0298/2023 18
1) schvaluje
 uzavřít Smlouvu o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny

0,4 kV (NN) číslo: 23_SOP_01_4122146265, pro odběrné místo Park kolem Čekalíkovského rybníka,
Na Flusárně, parc. č. 2251/11, k.ú. Příbram se společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02
Děčín IV – Podmokly, IČ: 24729035 a uhradit částku 15 750,00 Kč jako podíl na oprávněných nákladech
spojených s připojením a se zajištěním požadovaného příkonu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Přidělení sociálního bytu

Usnesení číslo: R.usn.č.0299/2023 20
1) schvaluje
 přidělení sociálního bytu č. 8, Příbram VI, U Dolu Anna 26, pro XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX

XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXX XXX XXXXXX XX podle Směrnice č. 5/2021/MěÚ „Pravidla pro
pronájem a směnu bytů ve vlastnictví města Příbram“.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Přidělení sociálního bytu

Usnesení číslo: R.usn.č.0300/2023 21
1) schvaluje
 přidělení sociálního bytu č. 17, Příbram III, Dlouhá 103, XXX XXXX XXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXX

XXXXXXX XX XXXX XX XX XXXXXXXX XXXX podle Směrnice č. 5/2021/MěÚ „Pravidla pro pronájem
a směnu bytů ve vlastnictví města Příbram“.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Přidělení sociálního bytu

Usnesení číslo: R.usn.č.0301/2023 22
1) schvaluje
 přidělení sociálního bytu č. 4, Příbram VI, U Dolu Anna, pro paní XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX

XXXXXXXXXXXXX XX XXXXXXX XXXX podle Směrnice č. 5/2021/MěÚ „Pravidla pro pronájem a směnu
bytů ve vlastnictví města Příbram“.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na přidělení bytu v DPS

 
Rada města, 8. jednání, dne 03.04.2023 Strana 11/41



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0302/2023 23
1) schvaluje
 přidělení bytu č. 9/208 v DPS Příbrami VIII, Brodská 100 pro paní XXXXX XXXXXXXXXX, trvale bytem

XXXXXX XXXX XXXXXXX XXX podle Směrnice č. 5/2021/MěÚ „Pravidla pro pronájem a směnu bytů
ve vlastnictví města Příbram“.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Prodloužení nájemních smluv v Komunitním domě seniorů Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0303/2023 24
1) schvaluje
 prodloužení nájemních smluv v Komunitním domě seniorů v Příbrami pro všechny žadatele, kteří splnili

podmínky pro prodloužení. Prodloužení nájemní smlouvy je vždy na dobu určitou 2 let, a to na základě
Směrnice č. 5/2021/MěÚ „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví města Příbram“.

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Změna Organizačního schéma

Usnesení číslo: R.usn.č.0304/2023 25
1) revokuje
 částečně usnesení R.usn.č.1039/2022 ze dne 31.10.2022, a to v bodě č. 2, kterým došlo ke schválení

Organizačního schéma.
 
2) schvaluje
 Organizační schéma, které je přílohou č. 2 tohoto materiálu.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Komise pro výchovu a vzdělávání

Usnesení číslo: R.usn.č.0305/2023 26
1) jmenuje
 pro volební období 2022 - 2026 do funkce člena Komise pro výchovu a vzdělávání XXXX XXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX XXX
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Přísedící Okresního soudu v Příbrami

Usnesení číslo: R.usn.č.0306/2023 27

 
Rada města, 8. jednání, dne 03.04.2023 Strana 12/41



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

1) doporučuje ZM
 zvolit do funkce přísedící Okresního soudu v Příbrami pro funkční období 2023 - 2027 paní XXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXX
 
2) ukládá
 OVV předložit materiál na zasedání ZM dne 24.04.2023.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Zánik mandátu člena zastupitelstva a nastoupení náhradníka

Usnesení číslo: R.usn.č.0307/2023 28
1) bere na vědomí
 1) rezignaci pana Ing. Josefa Šaška na mandát člena Zastupitelstva města Příbram,

2) nastoupení náhradníka pana Karla Vilda za člena Zastupitelstva města Příbram.
 
2) osvědčuje, že
 pan Karel Vild se stal členem Zastupitelstva města Příbram dne 24.03.2023.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh programu 7. zasedání ZM dne 24.04.2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0308/2023 29
1) souhlasí
 s návrhem programu 7. zasedání ZM dne 24.04.2023 s tím, že do programu budou zahrnuty i další

materiály určené na základě jednání RM dne 03.04.2023.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Financování činnosti osadních výborů v roce 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0309/2023 30
1) schvaluje
 1) financování činnosti osadních výborů z rozpočtu města na rok 2023 z kapitoly 719

- OVV, prvku 3485, formou uzavření "Smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku pro
účely činnosti osadních výborů v roce 2023", s předsedou osadního výboru (dále jen
"příjemce"), kdy obsahem smlouvy je ujednání, že finanční prostředky jsou účelově
určeny na činnost osadního výboru, s uvedením výdajů příkladmo, ujednání, že o
výši finančních prostředků na konkrétní účel rozhoduje osadní výbor usnesením v
souladu se zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů
a příjemce se zavazuje vést evidenci vynaložených nákladů a příslušných účetních
dokladů,

2) poskytnutí finančních prostředků ve výši: 5.000,00 Kč pro OV Brod,  5.000,00 Kč
pro OV Bytíz,  5.000,00 Kč pro OV Jerusalem, 5.000,00 Kč pro OV Jesenice, 5.000,00

 
Rada města, 8. jednání, dne 03.04.2023 Strana 13/41



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Kč pro OV Kozičín, 5.000,00 Kč pro OV Lazec, 5.000,00 pro OV Orlov, 5.000,00 Kč
pro OV Zavržice, 5.000,00 Kč pro OV Žežice, 5.000,00 Kč pro OV Příbram III - Sázky,
5.000,00 pro OV Příbram V - Zdaboř, 5.000,00 Kč pro OV Příbram VI - Březové Hory,
5.000,00 Kč pro OV Příbram IX - Nová Hospoda.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Komise Smart City

Usnesení číslo: R.usn.č.0310/2023 31
1) bere na vědomí
 rezignaci na funkci člena v Komisi Smart City pana XXXX XXXXXX XXXXXXX.
 
2) jmenuje
 pro volební období 2022 - 2026 na funkci člena Komise Smart City pana XXXX XXXXXX XXXXXXXX

XX XXXXXXXX XXXX XXXXXXX XXX XXX XXX
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Úprava vytápění – ZŠ Jiráskovy sady – výběr dodavatele

Usnesení číslo: R.usn.č.0311/2023 32
1) bere na vědomí
 informaci o dílčí veřejné zakázce „Úprava vytápění – ZŠ Jiráskovy sady“ (dále jen „veřejná zakázka“)

zadávané v dynamickém nákupním systému „DNS na opravy a údržbu budov v majetku města Příbram“
s ev. č. VVZ: Z2021-006671, ve smyslu § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti MEP,

spol. s r.o., se sídlem Hálkova 1630/8, 120 00 Praha, IČO 47551593, za celkovou nabídkovou cenu 332
488,00 Kč bez DPH.

 
3) schvaluje
 1) závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;

2) uzavření smlouvy na zakázku „Úprava vytápění – ZŠ Jiráskovy sady“ se společností MEP, spol. s r.o.,
se sídlem Hálkova 1630/8, 120 00 Praha, IČO 47551593, za celkovou nabídkovou cenu 332 488,00 Kč
bez DPH.

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu 2. a 3. tohoto

usnesení.
 
 1. , Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 8. jednání, dne 03.04.2023 Strana 14/41



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Oprava podlahy v Aule – ZŠ Jiráskovy sady – výběr dodavatele

Usnesení číslo: R.usn.č.0312/2023 33
1) bere na vědomí
 informaci o dílčí veřejné zakázce „Oprava podlahy v Aule – ZŠ Jiráskovy sady“ (dále jen „veřejná zakázka“)

zadávané v dynamickém nákupním systému „DNS na opravy a údržbu budov v majetku města Příbram“
s ev. č. VVZ: Z2021-006671, ve smyslu § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti ANDAF-

TIER s.r.o., se sídlem Primátorská 296/38, 180 00 Praha, IČO 02330407, za celkovou nabídkovou cenu
2 498 000,00 Kč bez DPH.

 
3) schvaluje
 1) závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;

2) uzavření smlouvy na zakázku „Oprava podlahy v Aule – ZŠ Jiráskovy sady“ se společností ANDAF-
TIER s.r.o., se sídlem Primátorská 296/38, 180 00 Praha, IČO 02330407, za celkovou nabídkovou cenu
2 498 000,00 Kč bez DPH.

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu 2. a 3. tohoto

usnesení.
 
 1. , Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Oprava střešní krytiny – Waldorfská škola - výběr doddavatele

Usnesení číslo: R.usn.č.0313/2023 34
1) bere na vědomí
 informaci o dílčí veřejné zakázce „Oprava střešní krytiny – Waldorfská škola“ zadávané v dynamickém

nákupním systému „DNS na opravy a údržbu budov v majetku města Příbram“ s ev. č.
VVZ: Z2021-006671, ve smyslu § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném
znění, uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky s názvem „Oprava střešní krytiny

– Waldorfská škola“ tak, že vybírá nabídku společnosti ANDAF-TIER s.r.o. se sídlem Primátorská
296/38, 180 00 Praha 8, za nabídkovou cenu 7 461 970 Kč bez DPH.

 
3) schvaluje
 1. závěry hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;

2. uzavření smlouvy na zakázku „Oprava střešní krytiny – Waldorfská škola“ se společností ANDAF-TIER
s.r.o. se sídlem Primátorská 296/38, 180 00Praha 8, IČO 02330407 za nabídkovou cenu 7 461 970 Kč
bez DPH.

 

 
Rada města, 8. jednání, dne 03.04.2023 Strana 15/41



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím dle bodu 2. a 3. tohoto usnesení.

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Záměr zakázky "Provozování vodohospodářské infrastruktury města
Příbram"

Usnesení číslo: R.usn.č.0314/2023 35
1) schvaluje
 záměr realizace koncesního řízení „Provozování vodohospodářské infrastruktury města

Příbram“ dle přílohy,
 
2) ukládá
 OPVZ ve spolupráci s odborným externím administrátorem koncesní řízení realizovat.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o zařazení do DNS na výstavbu, opravy a údržbu vodohospodářského
majetku města Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0315/2023 36
1) rozhodla
 o zařazení  společnosti "INVESSALES, spol. s r.o." se sídlem Podskalská 22/1512, 128 00, Praha 2 Nové

Město, IČO 62957678 do dynamického nákupního systému s názvem "DNS na výstavbu, opravy a údržbu
vodohospodářského majetku města Příbram".

 
2) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o zařazení dodavatele do dynamického nákupního

systému s názvem „DNS na výstavbu, opravy a údržbu vodohospodářského majetku města Příbram“ dle
bodu I. tohoto usnesení.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Mateřská škola pod Svatou Horou - žádost o souhlas zřizovatele ke vstupu
školy do dotačního programu Šablony pro MŠ a ZŠ OP JAK

Usnesení číslo: R.usn.č.0316/2023 37
1) souhlasí
 s tím, aby se Mateřská škola pod Svatou Horou, se sídlem Nám. Dr. Josefa Theuera 262, 261 01 Příbram

II zapojila do výzvy č.02_22_002 Šablony pro MŠ a ZŠ z OP JAK.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 8. jednání, dne 03.04.2023 Strana 16/41



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Žádost o přijetí finančního daru 50.000,00 Kč na dopravu na lyžařský kurz

Usnesení číslo: R.usn.č.0317/2023 38
1) souhlasí
 s přijetím finančního daru od XXXX XXXXX XXXXXXXXve výši 50.000,00 Kč určeného na úhradu

dopravy žáků na lyžařský kurz do Pece pod Sněžkou pro Základní školu Jiráskovy sady 273, Příbram II.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Waldorfská škola Příbram – mateřská škola, základní škola a střední škola -
žádost o omezení provozu mateřské školy

Usnesení číslo: R.usn.č.0318/2023 39
1) souhlasí
 s omezením provozu mateřské školy Waldorfské školy Příbram – mateřská škola, základní škola a střední

škola dne 06.04.2023.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Investiční příspěvek na novou myčku MB Gastrotechnika pro ZŠ pod Svatou
Horou

Usnesení číslo: R.usn.č.0319/2023 40
1) schvaluje
 poskytnutí investičních prostředků ve výši 550 863,30 Kč za účelem nákupu nové myčky MB

Gastrotechnika pro Základní školu pod Svatou Horou Příbram, Balbínova 328, Příbram II.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výsledky inspekční činnosti provedené ČŠI v ZŠ pod Svatou Horou

Usnesení číslo: R.usn.č.0320/2023 41
1) bere na vědomí
 výsledky inspekční činnosti provedené ČŠI dne 15.02.2023 v Základní škole pod Svatou Horou,

Balbínova 328, Příbram II.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výkup pozemku p. č. 715/105 v katastrálním území Březové Hory

Usnesení číslo: R.usn.č.0321/2023 42
1) doporučuje ZM

 
Rada města, 8. jednání, dne 03.04.2023 Strana 17/41



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 schválit výkup pozemku p. č. 715/105 v katastrálním území Březové Hory, který je ve vlastnictví ČR,
příslušnost hospodařit s majetkem státu DIAMO, státní podnik, Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem,
IČO 00002739, za celkovou kupní cenu 2.990.000 Kč.

 
2) ukládá
 OVV zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 24.4.2023.
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výkup pozemků p. č. 1976/1, p. č. 3997/2 v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0322/2023 43
1) doporučuje ZM
 schválit výkup pozemku p. č. 1976/1 v k. ú. Příbram, včetně komunikace nacházející se na pozemku,

od pana XXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX X XXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX X X XXXXXX
a výkup pozemku p. č. 3997/2 v k. ú. Příbram, včetně komunikace nacházející se na pozemku, od pana
XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX X X XXXXXX, do majetku
města Příbram za celkovou kupní cenu 1 Kč. 

 
2) ukládá
 OVV zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne

24.04.2023.
 
 2. , Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o prodej pozemku p. č. 2333/23 v katastrálním území Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0323/2023 44
1) doporučuje ZM
 schválit prodej pozemku p. č. 2333/23 v katastrálním území Příbram, za cenu 755 Kč/m2, panu XXXX

XXXXXX XXXXXXXXXX bytem XXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX XX X XXXXXXX XXXXX
 
2) ukládá
 OVV zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 24.4.2023.
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 

 
Rada města, 8. jednání, dne 03.04.2023 Strana 18/41



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

1) Žádost o uzavření smlouvy o právu provést stavbu, spolu se smlouvou o
nájmů a výpůjčce 2) Žádost o zřízení věcného břemene uložení vodovodní,
kanalizační a teplovodní přípojky

Usnesení číslo: R.usn.č.0324/2023 45
1) schvaluje
 1) uzavření smlouvy o právu provést stavbu balkonu, chodníku, komunikace, parkovací plochy a sjezdu

na pozemcích p. č. p. č. 185/7, p. č. 185/9, p. č. 183/3, p. č. 650/4, p. č. 650/1, p. č. 650/2, p. č. 650/6,
vše v k. ú. Březové Hory (vše podrobně popsáno a zakresleno v přiložených žádostech a jejich přílohách)
mezi městem Příbram a LDM Group - Kladenská s.r.o., se sídlem Na Flusárně 168, 261 01 Příbram III,
IČO 62954181, s tím, že stavba bude realizována za podmínek vyplývajících z platné právní úpravy, za
podmínek stanovených dotčenými orgány a Technickými službami města Příbrami, p. o. ze dne 9.3.2023
a dále za podmínky respektování stávajícího vodovodního a kanalizačního řadu, který je ve vlastnictví
města, společně s uzavřením smlouvy o výpůjčce části pozemku p. č. 185/7 (parkovací plocha o vým.
cca 30 m2, komunikace a chodník o výměře cca 48 m2), části pozemku p. č. 185/9 (parkovací plocha o
vým. cca 99 m2, komunikace a chodník o vým. cca 73 m2), části pozemku p. č. 183/3 (vjezd, chodník
a komunikace o vým. cca 7 m2), části pozemku p. č. 650/4 (vjezd, komunikace a chodník o vým. cca
5 m2), části pozemku p. č. 650/1 (vjezd, komunikace a chodník o vým. cca 5 m2), části pozemku p. č.
650/2 (chodník o vým. cca 33 m2) a části pozemku p. č. 650/6 (vjezd, komunikace  a chodník o vým. cca
10 m2), vše v k. ú. Březové Hory, na dobu určitou s účinností ode dne protokolárního předání pozemků
vypůjčiteli do dne převzetí pozemků půjčitelem a po ukončení stavby, maximálně však uplynutím lhůty 3
roky ode dne protokolárního předání pozemků a dále společně s uzavřením smlouvy o pronájmu jiné části
pozemku p. č. 185/9 (balkony o vým. cca 25 m2 - dle situačního snímku, který je přílohou předkládaného
materiálu) v katastrálním území Březové Hory, za nájemné ve výši 160 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou,
s úpravou nájemného o roční míru inflace, vyhlašovanou Českým statistickým úřadem, vždy za uplynulý
kalendářní rok.

2) zřízení věcného břemene uložení vodovodní, kanalizační a teplovodní přípojky přes pozemek ve
vlastnictví města Příbram p. č. 185/9 v k. ú. Březové Hory, ve prospěch pozemků p. č. st. 1989 a
p. č. st. 422/1, p. č. st. 422/3, p. č. 185/10, vše v katastrálním území Březové Hory, přičemž v době
uzavírání příslušných smluvních vztahů týkajících se zřízení věcného břemene bude v těchto smluvních
dokumentech uveden jako oprávněný z věcného břemene ten, který bude v té době vlastníkem pozemků,
v jejichž prospěch se věcné břemeno zřizuje.
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:
pozemek p. č. 185/9 – komunikace III. třídy
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm.
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o udělení souhlasu s podpachtem pozemku p. č. 520/3 v k. ú. Trhové
Dušníky

Usnesení číslo: R.usn.č.0325/2023 46
1) souhlasí

 
Rada města, 8. jednání, dne 03.04.2023 Strana 19/41



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 s uzavřením podpachtovní smlouvy mezi ZD Sádek a.s., se sídlem č. p. 152, 261 01 Lhota u
Příbramě, IČO 07772955 a panem XXXXXXX XXXXXXXXX XX XXXXXX XXX XX XXXXXX XXXXXXX
XX, IČO 74576526, kdy jejím předmětem bude podpachtování části pozemku p. č. 520/3 o výměře
cca 81190 m2 z celkové výměry 86276 m2 (část pozemku vyznačena v situačním snímku, který je
nedílnou součástí předkládaného materiálu) v katastrálním území Trhové Dušníky, s podmínkou, že
výše podpachtovného nemůže být vyšší než pachtovné stanovené v pachtovní smlouvě A 246/OSM/2019
ze dne 3.4.2019, která byla uzavřena mezi městem Příbram (propachtovatelem) a ZD Sádek a.s.
(pachtýřem), kdy tato část pozemku je jejím předmětem.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na propachtování části pozemku p. č. 587/2 v katastrálním území
Podlesí nad Litavkou

Usnesení číslo: R.usn.č.0326/2023 47
1) schvaluje
 úhradu částky za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 587/2 o výměře cca 1447 m2 z celkové výměry

3115 m2 (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí předkládaného
materiálu) v katastrálním území Podlesí nad Litavkou, v celkové výši 7.031 Kč, za období od 1.10.2022
do 30.4.2023, panem XXXXXXXXX XXXXXXX, bytem XX XX XXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX XXX.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o prodej pozemků, příp. jejich částí, vše v katastrálním území Březové
Hory

Usnesení číslo: R.usn.č.0327/2023 49
1) schvaluje
 úhradu částky za bezesmluvní užívání dvou částí pozemku p. č. 715/47 o výměře 130 m2 a o výměře

39 m2 z celkové výměry 5647 m2 (dle geometrického plánu č. 2208-114/2022 se jedná o nově vzniklé
pozemky p. č. 715/335 a p. č. 715/336), části pozemku p. č. 2061 o výměře 17 m2 z celkové výměry 28
m2 (dle geometrického plánu se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 2061/1), pozemků p. č. 715/83 a p. č.
715/71, vše v katastrálním území Březové Hory, ve výši 73 Kč/m2/rok, paní XXXXXXX XXXXXXXXXXX,
bytem XXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXX XX, a to zpětně za tři roky.

 
2) doporučuje ZM
 schválit prodej dvou částí pozemku p. č. 715/47 o výměře 130 m2 a o výměře 39 m2 z celkové

výměry 5647 m2 (dle geometrického plánu č. 2208-114/2022 se jedná o nově vzniklé pozemky p.

č. 715/335 a p. č. 715/336), části pozemku p. č. 2061 o výměře 17 m2 z celkové výměry 28 m2 (dle
geometrického plánu se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 2061/1), pozemků p. č. 715/83 a p. č.

715/71, vše v katastrálním území Březové Hory, za cenu 1 800 Kč/m2, paní XXXXXX XXXXXXXXXX,
bytem XXXXXXXX XXX 2XX XX XXXXXXX XXX

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Radní Dvořáček
nepřítomen při hlasování.)
 
Rada města, 8. jednání, dne 03.04.2023 Strana 20/41



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

 
Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení telekomunikačního
vedení a umístění rozvaděčů - pozemky v k. ú. Příbram a v k. ú. Březové Hory

Usnesení číslo: R.usn.č.0328/2023 50
1) schvaluje
 zřízení věcného břemene uložení telekomunikačního vedení přes pozemky ve vlastnictví města Příbram

uvedené níže v tabulce ocenění věcného břemene a umístění rozvaděčů na pozemcích ve vlastnictví
města Příbram p. č. 2604/118 a p. č. 2604/141, oba v k. ú. Příbram a p. č. 715/55, p. č. 715/59, p. č.
515/42, p. č. 515/40, p. č. 715/38, p. č. 715/25, p. č. 715/27, p. č. 715/12, p. č. 515/60, p. č. 515/36,
p. č.  515/7, p. č. 515/61, p. č. 515/64, p. č. 515/69, p. č. 515/73, p. č. 515/8, vše v k. ú. Březové
Hory, ve prospěch společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem Tomíčkova 2144/1, Chodov,
148 00 Praha 4, IČO 64949681, za podmínky koordinace stavební akce se stavebními záměry města
a respektování požadavků Odboru investic a rozvoje města a Odboru silničního hospodářství a za
podmínky, že společnost T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00
Praha 4, IČO 64949681, bude s dostatečným předstihem o stavební akci informovat veškeré nájemce,
vypůjčitele a oprávněné subjekty či jejich nástupce v případech, kdy město Příbram uzavřelo smluvní
vztah týkající se dotčených pozemků a postupovat v součinnosti s nimi. Garantem dodržení stanovených
podmínek je společnost T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00
Praha 4, IČO 64949681, jako oprávněný z věcného břemene.

Věcné břemeno bude oceněno dle „Zásad", a to:
Pozemky vše v k. ú. Příbram:
p. č. 2604/123 – komunikace II. třídy
- uložení křížením komunikace za cenu 2.500 Kč/bm
- uložení protlakem pod komunikací za cenu 200 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 500 Kč/bm

p. č. 2604/112 – komunikace IV. třídy, chodník
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm
- uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 2604/118 – chodník, účelová komunikace
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm
- umístění rozvaděče za cenu 10 000 Kč/ks

p. č. 2604/122 – komunikace III. třídy, chodník
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm

p. č. 2604/121 – chodník, ostatní pozemek
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm
- uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 2628/1 – komunikace III. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm

p. č. 2604/175 – komunikace III. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm

 
Rada města, 8. jednání, dne 03.04.2023 Strana 21/41



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- uložení v chodníku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 2604/144 – komunikace III. třídy, chodník
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení protlakem pod komunikací za cenu 200 Kč/bm
- uložení v chodníku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 2604/4 – komunikace III. třídy, chodník
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm

p. č. 2604/2 – komunikace III. a IV. třídy, chodník
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- uložení protlakem pod komunikací za cenu 200 Kč/bm
- uložení v chodníku za cenu 100 Kč/bm
- uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 2604/5 – komunikace III. třídy, chodník
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 2604/141 – komunikace III. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- umístění rozvaděče za cenu 10 000 Kč/ks
- uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 2633/5 – komunikace III. a IV. třídy, chodník
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- uložení protlakem pod komunikací za cenu 200 Kč/bm
- uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm
- uložení v chodníku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 2581/3 – komunikace III. a IV. třídy, chodník
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- uložení protlakem pod komunikací za cenu 200 Kč/bm
- uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm
- uložení v chodníku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 2581/35 – komunikace III. a IV. třídy, chodník
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- uložení protlakem pod komunikací za cenu 200 Kč/bm
- uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm
- uložení v chodníku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 2604/3 – komunikace III. třídy, chodník

 
Rada města, 8. jednání, dne 03.04.2023 Strana 22/41



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení protlakem pod komunikací za cenu 200 Kč/bm
- uložení v chodníku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 2577/1 – komunikace IV. třídy
- uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 2582/1 – ostatní pozemek
- uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 2582/28 – chodník, účelová komunikace, komunikace III. a IV. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm
- uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm

Pozemky vše v k. ú. Březové Hory:
p. č. 715/45 – ostatní pozemek
- uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 515/159 – komunikace II. třídy, chodník
- uložení křížením komunikace za cenu 2.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 500 Kč/bm
- uložení protlakem pod komunikací za cenu 200 Kč/bm
- uložení v chodníku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 715/149 – chodník, účelová komunikace, komunikace IV. třídy
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm
- uložení v účelové komunikace za cenu 100 Kč/bm

p. č. 715/145 – komunikace III. třídy
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm

p. č. 715/219 – ostatní pozemek
- uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 715/144 – účelová komunikace, chodník
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 715/47 – komunikace III. a IV. třídy, účelová komunikace, chodník
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 715/53 – komunikace III. třídy
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení protlakem pod komunikací za cenu 200 Kč/bm

p. č. 715/55 – účelová komunikace, chodník, komunikace IV. třídy
- uložení v chodníku za cenu 100 Kč/bm

 
Rada města, 8. jednání, dne 03.04.2023 Strana 23/41



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm
- umístění rozvaděče za cenu 10 000 Kč/ks

p. č. 715/148 – chodník, účelová komunikace
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm

p. č. 715/150 – účelová komunikace
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm

p. č. 715/56 – komunikace II., III. a IV. třídy, chodník, účelová komunikace
- uložení křížením komunikace za cenu 2.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 500 Kč/bm
- uložení protlakem pod komunikací za cenu 200 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm

p. č. 715/59 – chodník, komunikace IV. třídy, účelová komunikace
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm
- umístění rozvaděče za cenu 10 000 Kč/ks

p. č. 715/52 – komunikace III. a IV. třídy
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 515/161 – komunikace II. třídy, chodník
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 2.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 500 Kč/bm

p. č. 715/42 – chodník, komunikace IV. třídy
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm
- uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 715/142 – komunikace IV. třídy, chodník
- uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 515/2 – komunikace III. a IV. třídy, účelová komunikace, chodník
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení protlakem pod komunikací za cenu 200 Kč/bm
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 515/180 – komunikace III. a IV. třídy, účelová komunikace, chodník
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení protlakem pod komunikací za cenu 200 Kč/bm
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm

 
Rada města, 8. jednání, dne 03.04.2023 Strana 24/41



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

- uložení v chodníku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 715/57 – chodník, komunikace IV. třídy
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm
- uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 715/60 – komunikace III. třídy, chodník
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení v chodníku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 715/62 – komunikace III. a IV. třídy, chodník
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 715/58 – účelová komunikace
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm

p. č. 515/41 – komunikace III. a IV. třídy, chodník
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm
- uložení v chodníku za cenu 100 Kč/bm
- uložení protlakem pod komunikací za cenu 200 Kč/bm

p. č. 515/42 – chodník, komunikace IV. třídy, účelová komunikace
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm,
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm
- umístění rozvaděče za cenu 10 000 Kč/ks

p. č. 515/39 – komunikace IV. třídy, chodník, účelová komunikace
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm,
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm

p. č. 515/40 – komunikace IV. třídy, chodník, účelová komunikace
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm,
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm
- umístění rozvaděče za cenu 10 000 Kč/ks

p. č. 515/37 – komunikace IV. třídy, chodník, účelová komunikace, silnice
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm,
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm

p. č. 515/43 – účelová komunikace
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm

p. č. 515/44 – účelová komunikace, chodník
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 515/46 – komunikace II. a. III. třídy, účelová komunikace, chodník
- uložení křížením komunikace za cenu 2.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 500 Kč/bm

 
Rada města, 8. jednání, dne 03.04.2023 Strana 25/41



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

- uložení protlakem pod komunikací za cenu 200 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm

p. č. 715/41 – komunikace II. a IV. třídy, chodník, účelová komunikace
- uložení křížením komunikace za cenu 2.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 500 Kč/bm
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm

p. č. 515/48 – ostatní pozemek
- uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm

p. č 515/173 – ostatní pozemek
- uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 515/174 – komunikace III. třídy, účelová komunikace
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm

p. č. 715/40 – komunikace III. třídy, účelová komunikace
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm

p. č. 715/155 – komunikace III. třídy, účelová komunikace
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm

p. č. 715/156 – komunikace IV. třídy, chodník, účelová komunikace
- uložení v chodníku za cenu 100 Kč/bm
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm

p. č. 715/39 – ostatní pozemek
- uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 715/38 – komunikace II. třídy, chodník, účelová komunikace
- uložení křížením komunikace za cenu 2.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 500 Kč/bm
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm
- umístění rozvaděče za cenu 10 000 Kč/ks

p. č. 715/34 – komunikace II. a IV. třídy, chodník, účelová komunikace
- uložení křížením komunikace za cenu 2.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 500 Kč/bm
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm

p. č. 715/35 – komunikace IV. třídy, chodník

 
Rada města, 8. jednání, dne 03.04.2023 Strana 26/41



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm
- uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 715/33 – komunikace II. třídy, chodník, účelová komunikace
- uložení křížením komunikace za cenu 2.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 500 Kč/bm
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm

p. č. 715/157 – chodník, účelová komunikace
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm

p. č. 715/36 – chodník, komunikace IV. třídy
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm
- uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 715/32 – komunikace II., III. a IV. třídy, chodník
- uložení křížením komunikace za cenu 2.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 500 Kč/bm
- uložení protlakem pod komunikací za cenu 200 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm
- uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 715/25 – chodník, účelová komunikace
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm
- umístění rozvaděče za cenu 10 000 Kč/ks

p. č. 715/22 – komunikace II., III. a IV. třídy, chodník
- uložení křížením komunikace za cenu 2.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 500 Kč/bm
- uložení protlakem pod komunikací za cenu 200 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 715/24 – chodník, komunikace IV. třídy, účelová komunikace
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 715/23 – komunikace II., III. a IV. třídy, chodník
- uložení křížením komunikace za cenu 2.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 715/31 – komunikace III. a IV. třídy, chodník, účelová komunikace
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm

 
Rada města, 8. jednání, dne 03.04.2023 Strana 27/41



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm
- uložení v chodníku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 715/28 – chodník, komunikace III. třídy
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 715/29 – komunikace III. a IV. třídy, chodník, účelová komunikace
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm
- uložení v chodníku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 715/27 – chodník, účelová komunikace
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm,
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm
- umístění rozvaděče za cenu 10 000 Kč/ks

p. č. 715/12 – chodník, komunikace III. třídy, účelová komunikace
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm
- uložení v chodníku za cenu 100 Kč/bm
- umístění rozvaděče za cenu 10 000 Kč/ks

p. č. 715/10 – komunikace III. třídy, účelová komunikace
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm

p. č. 715/11 – chodník, účelová komunikace
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm,
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm

p. č. 715/26 – chodník, komunikace III. a IV. třídy
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení v chodníku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 515/78 – komunikace II., III. a IV. třídy, chodník
- uložení křížením komunikace za cenu 2.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm
- uložení protlakem pod komunikací za cenu 200 Kč/bm
- uložení v chodníku za cenu 100 Kč/bm,

p. č. 515/181 – komunikace II. a IV. třídy
- uložení křížením komunikace za cenu 2.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 500 Kč/bm
- uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm

 
Rada města, 8. jednání, dne 03.04.2023 Strana 28/41



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

p. č. 515/178 – komunikace II. a IV. třídy, chodník
- uložení křížením komunikace za cenu 2.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 500 Kč/bm
- uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm
- uložení protlakem pod komunikací za cenu 200 Kč/bm
- uložení v chodníku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 515/177 – komunikace II. a IV. třídy, chodník, účelová komunikace
- uložení křížením komunikace za cenu 2.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 500 Kč/bm
- uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm
- uložení v chodníku za cenu 100 Kč/bm
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm

p. č. 515/175 – chodník, účelová komunikace
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm

p. č. 515/51 – chodník, účelová komunikace
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm

p. č. 515/52 – komunikace II., III. a IV. třídy, chodník
- uložení křížením komunikace za cenu 2.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 500 Kč/bm
- uložení protlakem pod komunikací za cenu 200 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm
- uložení v chodníku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 515/55 – komunikace III. a IV. třídy, chodník, účelová komunikace
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení v chodníku za cenu 100 Kč/bm
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm

p. č. 515/179 – komunikace IV. třídy, účelová komunikace
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm

p. č. 515/54 – komunikace III. třídy, chodník
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 515/53 – komunikace III. třídy, chodník, účelová komunikace
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení v chodníku za cenu 100 Kč/bm
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm

p. č. 515/58 – komunikace III. a IV. třídy, chodník, účelová komunikace
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm

 
Rada města, 8. jednání, dne 03.04.2023 Strana 29/41



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

- uložení v chodníku za cenu 100 Kč/bm
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm

p. č. 515/56 – komunikace III. třídy, chodník, účelová komunikace
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení v chodníku za cenu 100 Kč/bm
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm

p. č. 515/57 – chodník, komunikace III. a IV. třídy
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení v chodníku za cenu 100 Kč/bm
- uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 515/60 – komunikace IV. třídy, účelová komunikace, chodník
- uložení v chodníku za cenu 100 Kč/bm
- uložení v účelové komunikace za cenu 100 Kč/bm
- umístění rozvaděče za cenu 10 000 Kč/ks

p. č. 515/47 – chodník, účelová komunikace
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm

p. č. 515/31 – komunikace IV. třídy, účelová komunikace, chodník
- uložení v účelové komunikace za cenu 100 Kč/bm
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 515/30 – chodník, účelová komunikace
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm
- uložení v účelové komunikace za cenu 100 Kč/bm

p. č. 515/29 – chodník, účelová komunikace
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm
- uložení v účelové komunikace za cenu 100 Kč/bm

p. č. 515/32 – komunikace IV. třídy
- uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 515/33 – chodník, účelová komunikace
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm
- uložení v účelové komunikace za cenu 100 Kč/bm

p. č. 515/34 – komunikace III. třídy, účelová komunikace
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm
- uložení protlakem pod komunikací za cenu 200 Kč/bm

p. č. 515/35 – chodník, ostatní pozemek
- uložení v chodníku za cenu 100 Kč/bm
- uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 515/36 – komunikace III. třídy, chodník, účelová komunikace
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm

 
Rada města, 8. jednání, dne 03.04.2023 Strana 30/41



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení v chodníku za cenu 100 Kč/bm
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm
- umístění rozvaděče za cenu 10 000 Kč/ks

p. č. 515/165 – komunikace III. třídy, chodník
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení v chodníku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 121/3 – chodník, komunikace II. třídy
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 2.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 500 Kč/bm

p. č. 644 – chodník, komunikace II. třídy
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 2.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 500 Kč/bm

p. č. 515/128 – komunikace III. třídy, chodník
- uložení protlakem pod komunikací za cenu 200 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení v chodníku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 515/7 – komunikace III. třídy, chodník, účelová komunikace
- uložení protlakem pod komunikací za cenu 200 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení v chodníku za cenu 100 Kč/bm
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm
- umístění rozvaděče za cenu 10 000 Kč/ks

p. č. 515/164 – komunikace III. třídy
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení v chodníku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 515/214 – komunikace III. třídy
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení v chodníku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 131/25 – komunikace III. třídy
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení v chodníku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 131/1 – chodník, komunikace IV. třídy
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm,
- uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 131/26 – ostatní pozemek

 
Rada města, 8. jednání, dne 03.04.2023 Strana 31/41



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

- uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 131/32 – komunikace III. třídy
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení v chodníku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 131/33 – komunikace III. třídy, chodník, účelová komunikace
- uložení protlakem pod komunikací za cenu 200 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení v chodníku za cenu 100 Kč/bm
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm

p. č. 131/34 – komunikace III. třídy, chodník, účelová komunikace
- uložení protlakem pod komunikací za cenu 200 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení v chodníku za cenu 100 Kč/bm
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm

p. č. 131/27 – komunikace III. třídy, chodník
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 131/28 – ostatní pozemek
- uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 131/29  – komunikace III. třídy, chodník
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 131/30 – ostatní pozemek
- uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 131/31 – ostatní pozemek
- uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 515/27 – komunikace III. třídy, chodník
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm
- uložení protlakem pod komunikací za cenu 200 Kč/bm,

p. č. 515/104 – komunikace III. třídy, chodník
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 515/106 – komunikace III. třídy, chodník
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm

 
Rada města, 8. jednání, dne 03.04.2023 Strana 32/41



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 515/28 – ostatní pozemek
- uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 131/17 – komunikace III. třídy, chodník
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 131/18 – komunikace III. třídy
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení v chodníku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 131/11 – komunikace III. třídy, chodník, účelová komunikace
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení v chodníku za cenu 100 Kč/bm
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm

p. č. 131/14 – ostatní pozemek
- uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 515/61 – účelová komunikace
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm
- umístění rozvaděče za cenu 10 000 Kč/ks

p. č. 515/62 – komunikace III. a IV. třídy, chodník
- uložení protlakem pod komunikací za cenu 200 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení v chodníku za cenu 100 Kč/bm
- uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 515/63 – účelová komunikace
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm

p. č. 515/23 – chodník, účelová komunikace
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm

p. č. 515/65 – komunikace III. třídy, účelová komunikace
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm

p. č. 515/64 – chodník, komunikace III. třídy, účelová komunikace
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm
- umístění rozvaděče za cenu 10 000 Kč/ks

p. č. 515/66 – chodník, ostatní pozemek
 
Rada města, 8. jednání, dne 03.04.2023 Strana 33/41



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm
- uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 515/67 – komunikace III. třídy, účelová komunikace
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm

p. č. 515/70 – komunikace III. třídy, účelová komunikace
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm

p. č. 515/69 – chodník, komunikace IV. třídy, účelová komunikace
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm
- umístění rozvaděče za cenu 10 000 Kč/ks

p. č. 515/21 – chodník, účelová komunikace
- uložení v chodníku za cenu 100 Kč/bm
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm

p. č. 515/68 – chodník, ostatní pozemek
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm
- uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 515/71 – komunikace III. třídy, chodník
- uložení protlakem pod komunikací za cenu 200 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení v chodníku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 515/75 – chodník, komunikace III. a IV. třídy, účelová komunikace
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení v chodníku za cenu 100 Kč/bm
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm

p. č. 515/74 – komunikace III. třídy, účelová komunikace
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm

p. č. 515/77 – chodník, komunikace III. třídy, účelová komunikace
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm

p. č. 515/73 – chodník, účelová komunikace
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm
- umístění rozvaděče za cenu 10 000 Kč/ks

 
Rada města, 8. jednání, dne 03.04.2023 Strana 34/41



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

p. č. 515/13 – chodník, komunikace III. a IV. třídy
- uložení protlakem pod komunikací za cenu 200 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení v chodníku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 515/72 – účelová komunikace
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm

p. č. 515/76 – chodník, komunikace III. a IV. třídy, účelová komunikace
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení v chodníku za cenu 100 Kč/bm
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm

p. č. 515/8 – chodník, komunikace III. a IV. třídy, účelová komunikace
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení v chodníku za cenu 100 Kč/bm
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm
- umístění rozvaděče za cenu 10 000 Kč/ks

p. č. 515/9 – komunikace III. a IV. třídy
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm

p. č. 515/10 – komunikace III. a IV. třídy, účelová komunikace
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm

p. č. 515/12 – chodník, komunikace III. a IV. třídy, účelová komunikace
- uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení v chodníku za cenu 100 Kč/bm
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm

p. č. 515/11 – komunikace IV. třídy, účelová komunikace
- uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm.

Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Záměr výkupu pozemku p. č. 3333/27 v katastrálním území Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0329/2023 51
1) nedoporučuje
 ZM schválit záměr úplatného převodu (formou přímého prodeje) pozemku p. č. 3333/27 v k. ú. Příbram,

který je ve vlastnictví České republiky – příslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování
státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 – Nové Město, IČO 69797111.

 
Rada města, 8. jednání, dne 03.04.2023 Strana 35/41



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
2) ukládá
 OVV zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 24.4.2023.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení
VN a uložení vodovodní a kanalizační přípojky přes pozemky ve vlastnictví
města Příbram p. č. 3177/3, p. č. 3619/5, p. č. 988/6 a p. č. 988/2, vše v k.
ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0330/2023 52
1) schvaluje
 zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení VN a uložení vodovodní a kanalizační přípojky přes

pozemky ve vlastnictví města Příbram p. č. 3177/3, p. č. 3619/5, p. č. 988/6 a p. č. 988/2, vše v k. ú.
Příbram, ve prospěch společnosti Cik - invest s.r.o., se sídlem Čs. armády 27, Příbram IV, PSČ 261 01,
IČO 24740942.

Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:
pozemek p. č. 3177/3 – ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm

pozemek p. č. 3619/5 – ostatní pozemek 
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm

pozemek p. č. 988/6 – účelová komunikace
- uložení do účelové komunikace za cenu 100 Kč/bm

pozemek p. č. 988/2 – ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm.

Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN,
uzemnění podpěrných bodů a umístění nové rozpojovací skříně - pozemek p.
č. 3169 v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0331/2023 53
1) schvaluje
 zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN a uzemnění podpěrných bodů přes pozemek

ve vlastnictví města Příbram p. č. 3169 v k. ú. Příbram a dále umístění rozpojovací skříně na pozemku
ve vlastnictví města Příbram p. č. 3169 v k. ú. Příbram, vše ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.
s., se sídlem Děčín – Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035, dle podmínek
uvedených v důvodové zprávě.

 
Rada města, 8. jednání, dne 03.04.2023 Strana 36/41



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Ocenění práv odpovídajících věcným břemenům bude provedeno v souladu s platnou právní úpravou dle
zákona o oceňování majetku a jeho předpokládaná minimální cena činí 3.688 Kč. Cena věcného břemene
bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Prodej pozemků v k. ú. Zdaboř a v k. ú. Žežice Ředitelství silnic a dálnic ČR

Usnesení číslo: R.usn.č.0332/2023 54
1) doporučuje ZM
 schválit prodej pozemků p. č. 330/12, p. č. 330/14, p. č. 330/15, p. č. 330/30,

vše v k. ú. Zdaboř, za celkovou cenu 583.200,00 Kč a prodej pozemků p. č.
309/8, p. č. 312/11, p. č. 313/13, p. č. 382/10, p. č. 382/13, p. č. 382/14, vše
v k. ú. Žežice, za celkovou cenu 2.393.760,00 Kč, Ředitelství silnic a dálnic ČR,
státní příspěvková organizace, IČO: 65993390, se sídlem Na Pankráci 546/56,
140 00 Praha 4. 

 
2) ukládá
 OVV zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města

Příbram dne  24.04.2023
 
 2. , Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost Osadního výboru Žežice o krátkodobou výpůjčku nebytových prostor v
objektu Žežice č. p. 7

Usnesení číslo: R.usn.č.0333/2023 55
1) souhlasí
 s realizací krátkodobých výpůjček nebytových prostor o výměře cca 247 m2 v objektu č. p. 7, v obci

Příbram, části obce Žežice, který je součástí pozemku parc. č. 1 o výměře 284 m2, vše v k. ú. Žežice,
Osadnímu výboru Žežice, za účelem realizace pravidelných měsíčních veřejných schůzí, a to v termínech
05.04.2023, 03.05.2023, 07.06.2023, 12.07.2023, 02.08.2023, 06.09.2023, 04.10.2023, 01.11.2023,
06.12.2023 a nad rámec uvedených termínů pravidelných měsíčních schůzí v termínech veřejných schůzí
s občany Žežic, které budou upřesněny na první schůzi osadního výboru dne 05.04.2023. Schůze se vždy
budou konat od 16,00 hodin do 24,00 hodin, na základě předávacího protokolu, s tím, že vytápění prostor
a následný úklid prostor bezprostředně po skončení akce zajistí vypůjčitel. To vše jen za předpokladu,
že vlastník objektu nepřenechá věc do užívání jinému subjektu. V případě uzavření smluvního vztahu
opravňujícího třetí osobu k užívání objektu, v němž se předmětné prostory nacházejí, bude možnost
užívání prostor Osadním výborem Žežice řešena s tímto oprávněným uživatelem.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na uzavření smlouvy o odvádění odpadních vod č. 83000599/3

 
Rada města, 8. jednání, dne 03.04.2023 Strana 37/41



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0334/2023 56
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o odvádění odpadních vod č. 83000599/3 mezi odběratelem městem Příbram a

provozovatelem 1. SčV, a.s., se sídlem Ke Kablu 971, Praha 10, IČO 47549793 pro odběrné místo
evidenční č. 802210221 – Žižkova 326, Příbram II, k. ú. Příbram, srážková voda z plochy areálu SK
SPARTAK, ve smyslu návrhu předmětné smlouvy, který tvoří přílohu tohoto materiálu, s tím, že tato
smlouva v plném rozsahu nahradí smlouvu o odvádění odpadních vod č. 83000599  ze dne 26.01.2011.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram - informace

Usnesení číslo: R.usn.č.0335/2023 57
1) konstatuje, že
 zaniklo pověření řízením příspěvkové organizace Centrum sociálních a zdravotních služeb města

Příbram Mgr. Tomáše Cipry, vedoucího personálního oddělení Centra sociálních za zdravotních služeb
města Příbram, vzhledem ke skutečnosti, že počínaje dnem 01.04.2023 byla Radou města Příbram
(R.usn.č.0051/2023 bodem č. 2 ze dne 23.01.2023) jmenována do funkce ředitelky příspěvkové
organizace Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram Mgr. Barbora Vacková, na dobu
určitou, a to po dobu výkonu veřejné funkce stávajícího ředitele.

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Mateřská škola, Příbram VIII, Školní 131 - žádost o souhlas zřizovatele ke
vstupu školy do dotačního programu Šablony pro MŠ a ZŠ OP JAK

Usnesení číslo: R.usn.č.0336/2023 58
1) souhlasí
 s tím, aby se Mateřská škola, Příbram VIII, Školní 131 zapojila do dotačního projektu Šablony pro MŠ

a ZŠ z OP JAK.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Změny rozpisu rozpočtu na rok 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0337/2023 59
1) schvaluje
 RZ0016 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením RM č. usn. 0251/2023

bodu 2) ze dne 20.03.2023 v rámci běžných výdajů kapitoly 792-FOVM  z důvodu posílení rozpočtu na
prvku 5929 "Projektová  dokumentace k opravám - Příbram VIII, ul. Školní - obnova dešťové kanalizace"
o částku 396.880,00 Kč.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování.)

 
Rada města, 8. jednání, dne 03.04.2023 Strana 38/41



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

 
Žádost o zařazení do DNS na výstavbu, opravy a údržbu pozemních
komunikací města Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0338/2023 60
1) rozhodla
 o zařazení  společnosti  "LAMA PB s.r.o." se sídlem Brod 45, 261 01 Příbram, IČO 24749044 do

dynamického nákupního systému s názvem "DNS  na výstavbu, opravy a údržbu pozemních komunikací
města Příbram".

 
2) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o zařazení dodavatele do dynamického nákupního

systému s názvem "DNS na výstavbu, opravy a údržbu pozemních komunikací města Příbram“ dle bodu
I. tohoto usnesení

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele pro VZ- Výběr dodavatelů revizních, servisních a ostatních
služeb spojených s využíváním městského majetku v rozsahu platné
legislativy

Usnesení číslo: R.usn.č.0339/2023 61
1) rozhodla
 1) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění části 1 veřejné zakázky  s názvem "Spalinové cesty" tak, že

vybírá nabídku společnosti  VV TOP s.r.o. se sídlem Podolská 1739/38, Brno 628 00, IČO 49977202.

2) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění části 2 veřejné zakázky  s názvem "Plynová zařízení" tak, že
vybírá nabídku společnosti  VV TOP s.r.o. se sídlem Podolská 1739/38, Brno 628 00, IČO 49977202.

3) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění části 3 veřejné zakázky  s názvem "Tlakové nádoby stabilní"
tak, že vybírá nabídku společnosti  VV TOP s.r.o. se sídlem Podolská 1739/38, Brno 628 00, IČO
49977202.

4) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění části 4 veřejné zakázky  s názvem "Elektrická zařízení" tak,
že vybírá nabídku společnosti  VV TOP s.r.o. se sídlem Podolská 1739/38, Brno 628 00, IČO 49977202.

5) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění části 5 veřejné zakázky  s názvem "Kalkulace ceny tepla" tak,
že vybírá nabídku společnosti  VV TOP s.r.o. se sídlem Podolská 1739/38, Brno 628 00, IČO 49977202.

 
2) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení zakázky a rozhodnutím dle bodu 1. tohoto

usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rekonstrukce prostor – Příbram I/101 - Výběr dodavatele

Usnesení číslo: R.usn.č.0340/2023 62
 
Rada města, 8. jednání, dne 03.04.2023 Strana 39/41



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

1) bere na vědomí
 informaci o dílčí veřejné zakázce „Rekonstrukce prostor – Příbram I/101“ (dále jen „veřejná zakázka“)

zadávané v dynamickém nákupním systému „DNS na opravy a údržbu budov v majetku města Příbram“
s ev. č. VVZ: Z2021-006671, ve smyslu § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě

 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti OBLIGO

realizace staveb s.r.o., se sídlem Seifertova 525 261 01 Příbram, IČO 24831891 za celkovou nabídkovou
cenu 1 199 848,16Kč bez DPH.

 
3) schvaluje
 1. závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;

2. uzavření smlouvy na zakázku „Rekonstrukce prostor – Příbram I/101“ se společností OBLIGO
realizace staveb s.r.o., se sídlem Seifertova 525 261 01 Příbram, IČO 24831891 za celkovou
nabídkovou cenu 1 199 848,16Kč bez DPH

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu II. a III. tohoto

usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Revokace usnesení R.usn.č.575/2021 ze dne 14.06.2021- Směrnice č.
5/2021/MěÚ

Usnesení číslo: R.usn.č.0341/2023 63
1) schvaluje
 revokaci usnesení R.usn.č.575/2021 ze dne 14.06.2021, kdy se tímto s účinností od 04.04.2023 ruší

Směrnice č. 5/2021/MěÚ „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví města Příbram“

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Bc. Vladimír Karpíšek v.r.

Ověřuje
Ing. Petr Rotter v.r.

Ověřuje
 
 
 

........................................
Mgr. Jan Konvalinka v.r.

starosta

 
Rada města, 8. jednání, dne 03.04.2023 Strana 40/41



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
 
 

........................................
Mgr. Zuzana Tahadlová v.r.

Zapsal

 
Rada města, 8. jednání, dne 03.04.2023 Strana 41/41


